



8 Ocak 2019

TÜRKİYE FUAR YAPIMCILARI DERNEĞİ
01.01.2018 - 31.12.2018 DÖNEMİ
FAALİYET RAPORU

Değerli Üyelerimiz,

2018 yılı Faaliyet Raporumuzu bilginize sunmadan önce hepinizi 23. genel kurulumuzda Yönetim Kurulumuz ve şahsım adına saygı ve sevgi ile selamlıyorum.

Derneğimizin bugün için 27 fuarcılık şirketini temsilen kurumsal ve bireysel 76 üyesi bulunmaktadır. Üyelerimizin ülkemiz yurtiçi fuarcılık faaliyetinin değer olarak yaklaşık üçte ikisini temsil ediyor olması gücümüzün en önemli göstergesidir. 2018 yılında Derneğimiz üyeleri başta İstanbul olmak üzere İzmir, Bursa, Adana, Antalya, Ankara, Konya, Kayseri, Samsun, Diyarbakır, Van, Kocaeli, Erzurum, Eskişehir’de ve yurtdışında faaliyetlerini başarı ile sürdürdüler.

2018 yılında ülkemizde yaşanan zorlu koşullara rağmen, Dernek üyelerimizin hazırladığı fuarların dünya fuar takvimlerinde önde gelen önemli etkinlikler arasında yer aldığını kıvanç ile söyleyebiliriz. Avrasya coğrafyasından ve Avrupa’dan önemli ölçüde katılımcı ve ziyaretçinin ilgisini çeken uluslararası ihtisas fuarlarımız komşularımız başta olmak üzere geniş bir coğrafyadan gelen ziyaretçiler ve alım heyetleri için önemli bir ticari buluşma noktası oluşturmaktadır. Faaliyetlerimizin ülkemiz ekonomisine katkılarının olumlu sonuçlarını görmek hepimiz için memnuniyet vericidir. Bu hepimizin ortak başarısıdır.

Derneğimiz ülkemiz fuarcılık faaliyetlerinin kurumsallaşması ve geçmişten gelen mesleki olumsuzlukların azaltılması, kavram karmaşalarının düzeltilebilmesi için önemli çalışmalar yapmaktadır.

Yıl boyunca, çeşitli mecralarda Dernek yöneticilerimizin, fuarcılık mesleği hakkındaki röportajları yayınlandı ve yazılı ve görsel basında mesleğimiz hakkında farkındalık yaratabildik.

Derneğimiz üyeleri ve yöneticileri TOBB Fuar Komitesinde etkin bir rol oynamakta ve yine TOBB bünyesinde var olan Fuar Sektör Meclisinde Başkanlık görevini başarı ile sürdürmektedir. Bu bağlamda derneğimiz üyeleri alınan kararlarda etkili rol oynamışlardır.

2017 yılında TOBB bünyesinde; Cumhurbaşkanı, bugün için olmayan Başbakan ve Ekonomi ile ilgili Bakanların katılımı ile hazırlanan “Türkiye Ekonomi Şurası”nda fuarcılık sektörüne ilişkin kamu kurum ve kuruluşlarından beklentilerimiz çerçevesinde TOBB fuar sektör meclisi kanalı ile gündeme getirdiğimiz konuları şöyle sıralayabiliriz:

- Fuarcılık sektörünün, “Döviz Kazandırıcı Hizmet Ticareti Destekleri”nden yararlanması,
- Yurt içinde düzenlenen uluslararası nitelikli fuarlara yerli sanayinin katılımını teşvik edecek yeni bir mekanizma oluşturulması ihtiyacı,
- Fuar düzenleyici şirketlerin düzenlediği fuarların yurt içinde tanıtımına yönelik faaliyetlerini destekleyecek mekanizma ihtiyacı,
- Ülkemizde düzenlenen fuarların ve fuar merkezlerinin “Türkiye Fuarları” markası altında dünya ölçeğinde tanıtılması ihtiyacı,
- İhracatın artırılması, iç ticaretin canlandırılması ve turizmin çeşitlendirilmesi bakımından stratejik önemi dikkate alınarak Türkiye Fuarcılık Sektörünün geliştirilmesine yönelik bir Devlet Politikası oluşturulması ihtiyacı.

Bu konular arasından; uluslararası nitelikte olduğu kabul edilen ve Bakanlıkça uygun bulunan ihtisas fuarlarında yer alan İhracatçı Birliklerine üye kuruluşlara destek konusunda olumlu görüşler sağlanmıştır. Bugün için çok etkili olmamakla beraber bir destek modeli oluşturulmuştur. Ülkemizin yönetim modelinin yıl içinde değişmesi ile Ekonomi Bakanlığının kaldırılması ve Ticaret Bakanlığı ile birleştirilmesi sonucu yetkiler Ticaret Bakanlığına devredilmiştir. Ancak, Sanayi Bakanlığının KOSGEB kanalı ile de verdiği fuar destekleri katılımcı firmaların destek beklentilerinde farklı sonuçlar doğurmaktadır. 2019 yılında isteklerimizin takipçisi olmaya devam edeceğiz.

2018 yılında KOSGEB’in fuar desteklerinde yaptığı güncelleme ve iyileştirme çalışmalarında da Derneğimiz etkili bir rol üstlendi. Derneğimizin Başkan Yardımcısı Cihat Alagöz bu dönemde mesleğimiz adına önemli kamu görevleri üstlendi; Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) bünyesinde oluşturulan “TÜRKİYE TANITIM KURULU” Yönetim Kurulu Üyeliği yanı sıra T.C. Ticaret Bakanlığı bünyesinde Bakan Baş Danışmanlığı görevine atandı. Ülkemiz ekonomisi için çok önemli iki kurumda fuar endüstrimizi savunan çok önemli ve etkili görevleri üstlenen Cihat arkadaşımıza başarı dileklerimizi sunuyoruz.

2019 yılında görev yapacak TOBB Sektör Meclisi Başkanlığı seçimi yapıldı ve Başkanlığa oyların tamamını alarak üyemiz Cihat Alagöz yeniden seçildi. Sektör Meclisinde derneğimizin diğer üyeleri de etkili bir şekilde görevlerini sürdürecekler. Yıl içinde, üyelerimizden Tüyap Gurubu, Erzurum ve Eskişehir Fuar alanlarını ülkemiz ekonomisine kazandırmanın yanı sıra, fuarcılık mesleğimizde görev alacak kurum temsilcileri beraberinde bu işi meslek olarak benimseyecek insanlarımızın mesleki eğitimine olanak sağlayacak TÜYAP AKADEMİ’yi Sabancı Üniversitesi işbirliği ile hayata geçirdi. 2019 yılı içinde tüm üye kuruluşlarımızın çalışanları da bu eğitim çabasından yararlanabilecekler.

Ülkemizde artık iş güvenliği ve sağlığı konusu çok ciddi biçimde ele alınıyor ve tüm kuruluşların bu konuda iş güvenlik kurallarına uyarak çalışmalarını yasal zorunluluk. Bu konuda da üyelerimizi bilgilendirmeyi görev olarak kabul ettik.

Derneğimiz 2018 yılında da;

SEDEFED (Sektörel Dernekler Federasyonu) yönetim kurulunda üyemiz İlhan Ersözlü temsili ile görev yaparak ve onun bağlı olduğu konfederasyon TÜRKONFED’de temsil edilerek fuarcılık endüstrisinin gelişim ve saygınlığına değer katma misyonumuzu sürdürdü.

Üyesi bulunduğumuz UFI’nin “GED 18” Global Exhibition Day 2018 etkinliğinde yer aldık. Bu vesile ile Derneğimizin web sayfası yenilendi. Telekonferans sistemi ile yapılan bu toplantılarda 8 Haziran 2018 tarihinde yapılan çeşitli etkinliklerle ülkemizde fuarcılık sektörünün farkındalığı artırıldı ve yaptığımız işin ülke ekonomisi için ne kadar yararlı olduğu sosyal medyada paylaşıldı.

2018 yılı içinde Dernek üyelerimizden Tüyap Medya Kültür Sanat Yayıncılık İletişim Reklam Turizm ve Fuar Destek Hizmetleri San. Tic. A.Ş. ticari faaliyetini sonlandırdığından üyeliği son bulmuş, Tüyap Tanıtım Eğitim Fuarcılık Hizmetleri A.Ş. yeni üye olarak Derneğimize katılmıştır.

2018 yılı mali verileri ve bilançosu ile denetçilerimizin hazırlamış oldukları Denetim Raporu ekte bilginize sunulmaktadır. Derneğimizin hiçbir kamu ve özel kuruma borcu yoktur. Uzun yıllardır Derneğimize karşı sorumluluklarını yerine getiren ve desteklerini her zaman hissettiğimiz üyelerimize Yönetim Kurulu olarak şükranlarımızı sunuyorum. Bugüne dek dostluk, barış ve başarı içinde sürdürdüğümüz çalışmalarımızın gelecek dönemlerde de devam edeceği inancı ile hepimize mutlu, sağlıklı ve beklentilerinizi karşılar bir yeni yıl diliyorum.


Bülent ÜNAL
Başkan